1 του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6). 

15. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζει:
Την κατανομή εννιακοσίων πενήντα τριών (953) ατόμων, Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων στη Δημοτική Αστυνομία των ΟΤΑ α’ βαθμού, βάσει 

του οριστικού πίνακα διοριστέων που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 1079/2025 απόφαση του Α’ Τμήματος του 
Α.Σ.Ε.Π και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 5051/2025, στο πλαίσιο της προκήρυξης 1Κ/2024 (ΑΣΕΠ 8, ΑΣΕΠ 10 και 
ΑΣΕΠ 11), ως ακολούθως:

Α. Εκατόν ογδόντα επτά (187) άτομα Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης

ΦΟΡΕΑΣ/ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 3

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4

[...]

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ) 2

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ) 1

Άθροισμα 187

Β. Εκατόν ενενήντα ένα (191) άτομα Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

ΦΟΡΕΑΣ/ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 2

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 6